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“Ngjallja e Llazarit”
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Origjina – Kisha “Shën e Premte”, Lushnjë
.
Ikonës ju konsolidua grunti me tretësirë xhelatine, u bënë provat e tretjes së 
vernikut dhe më rezultativ doli etanoli. Pas largimit të llakut të oksiduar u krye 
procesi i ritokimit dhe vernikimi i ri.
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